Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020                                          с.Чалбышево                                          № 55-п

Об отмене постановления от  30.09.2010 № 13-п

Руководствуясь    Уставом Чалбышевского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от
30.09.2020 № 13-п «Утвердить  и ввести  в действие Инструкцию по
делопроизводству в администрации Чалбышевского сельсовета с  01.09.2010
года» считать утратившим силу.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и
подлежит  размещению на официальном информационном Интернет- сайте
администрации Чалбышевского сельсовета.

 Глава сельсовета                                                                                 А.В.Анцигин